
 

Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijos 

mokinių pavėžėjimo tvarkaraštis 2023/2024 m. m. 

Mokyklinis autobusas ,,Mercedes Benz“ Valst. Nr. LRF 825 (Vairuot. G. Zorūba; tel Nr. 8 685 43 592) 
                                                        

Eil 

Nr. 

Atvežimo maršrutas Atveži

mo į 

mokykl

ą 

laikas 

 

km Mokinių 

Paėmimo 

laikas 

Vaikų 

skaičius 

Parvežimo maršrutas 

 

 

Paėmimo iš 

mokyklos 

laikas 

km Mokinių 

Išleidimo 

laikas  

 

Vaikų  

skaičius 

1. Seirijai–Bendrės–Mankūnai-

Seiliūnai (Riba)-Seiliūnai 

(parduot.)-Gervėnai–Seirijai 

 

Seirijai–Bendrės 

Bendrės–Mankūnai  

Mankūnai-Seiliūnai (Riba)  

Seiliūnai (Riba)–Seiliūnai (pard.)  

Seiliūnai-Gervėnai 

Gervėnai–Seirijai 

7.00 36 

 

 

 

16 

9 

2 

2 

2 

5 

 

 

 

 

 

6.35 

6.45 

6.47 

6.50 

6.55 

7.00 

 

13 

 

 

 

1 

1 

1 

9 

1 

 

Seirijai–Seiliūnai–Bendrės-

Seirijai 

 

 

Seirijai–Seiliūnai 

Seiliūnai–Bendrės 

Bendrės-Seirijai 

 

13.55 

 

36 

 

 

 

8 

12 

16 

 

 

 

 

 

 

14.00 

14.20 

14.35 

7 

 

 

 

6 

1 

 

2. Seirijai–Barčiai-Teizininkai –

Šventežeris–Janėnai–Straigiai–

Paliūnai–Ročkiai–Seirijai 

 

Seirijai-Barčiai 

Barčiai-Teizininkai 

Teizininkai-Šventežeris 

Šventežeris–Janėnai 

Janėnai–Straigiai 

Straigiai–Paliūnai 

Paliūnai-Ročkiai 

Ročkiai–Seirijai 

 

7.53 52 

 

 

 

19 

4 

6 

4 

2 

7 

7 

3 

 

 

 

 

7.15-7.17 

7.22 

7.30 

7.35 

7.40 

7.45 

7.50 

7.53 

 

 

19 

 

 

 

2 

2 

3 

3 

5 

1 

3 

 

2. Seirijai-Gervėnai -Seiliūnai-

Mankūnai-Seirijai  

 

Seirijai–Gervėnai 

Gervėnai– Seiliūnai  

Seiliūnai– Mankūnai  

Mankūnai– Seirijai 

14.40 

 

 

 

20 

 

 

5 

3 

4 

8 

 

 

 

 

 

14.47 

14.48 

14.50 

15.00 

 

6 

 

 

1 

4 

1 

 



      3. Seirijai–Ročkiai– Bagdononys–

Straigiai– Janėnai–Šventežeris–

Mikyčiai -Barčiai-Teizininkai –

Seirijai 

 

Seirijai–Ročkiai 

Ročkiai– Bagdononys  

Bagdononys–Straigiai  

Straigiai– Janėnai 

 Janėnai-Šventežeris 

Šventežeris-Mikyčiai 

Mikyčiai-Barčiai 

Barčiai-Teizininkai 

Teizininkai– Seirijai 

15.00 60 

 

 

 

 

3 

6 

4 

2 

4 

6 

14 

4 

17 

 

 

 

 

 

15.03 

15.07 

15.15 

15.17 

15.20 

15.25 

15.35 

15.40 

15.50 

 

14 

 

 

 

 

2 

1 

3 

1 

2 

1 

2 

2 

 

 

 

Bendras kilometrų skaičius –204 km. 

Sudarė:  Direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams Dalė Blaževičienė 

Susipažino: vairuotojas Gintas Zorūba                                                             


